なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2021 年 12 月 2 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

 Peak Season Surcharge(PSS)改定のご案内【輸出】⑯

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、題記のとおり Peak Season Surcharge (PSS)を改定させていただくことになりまし

たのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  名 称 ：Peak Season Surcharge (PSS)

   対 象 貨 物 ：日本発混載貨物 (新規導入 & 一部改定)

   適用開始日 ：2022 年 1 月 1 日 日本出港本船より

   料 率 ：別紙参照

     ：別 紙 ①  直行便サービス PSS

     ：別 紙 ② 韓国経由 PSS

     ：別 紙 ③ シンガポール経由 PSS

以上

別 紙 ①

【直行便サービス PSS】

   対象航路 単位 料率 REMARKS

東アジア  ※1  R/T US$ 15.00 直行サービスに適用

韓国    ※1  R/T US$ 8.00 直行サービスに適用

東南アジア  ※2 (変更) R/T US$ 29.00 直行サービスに適用

オーストラリア  R/T US$ 220.00 直行サービスに適用

西アジア    ※3 (新規) R/T US$ 100.00 直行サービスに適用

スリランカ  R/T US$ 150.00 直行サービスに適用

中近東 (変更) R/T US$ 170.00 DXB 経由含む

欧州・地中海  R/T US$ 別紙①をご参照ください

メキシコ  R/T US$ 300.00 直行サービスに適用

  ※1. ・中国(深圳・広州向けは除く)向けは対象外。

   ・対象航路は香港(HKG 経由含む)・台湾・深圳(SHEKOU)・広州(JIAO XIN)

         向けとなります。韓国経由の PSS は別 紙 ②をご参照ください。

   ・韓国止め PSS : 2021 年 7 月 1 日出港本船から導入

  ※2. ・シンガポール経由の PSS は別 紙 ③をご参照ください。

  ※3. ・対象航路はインドとなります。

   ・NHAVA SHEVA PSS : US$120.00/RT (新規)

【欧州・地中海向け PSS】

直行便サービスに適用

国 対象航路 単位 料率

オランダ  ROTTERDAM (RTM 経由含)   R/T US$ 300.00

ドイツ  HAMBURG   (HAM 経由含)   R/T US$ 300.00

フランス  LE HAVRE  (LEH 経由含)   R/T US$ 320.00

イギリス  SOUTHAMPTON (SOU 経由含)   R/T US$ 400.00

イタリア  MILANO   (MIL 経由含)   R/T US$ 300.00

スペイン  BARCELONA (BCN 経由含)   R/T US$ 300.00

別 紙 ②

【 韓国経由 PSS 】

対象エリア 対象航路 単位 料率

東アジア  韓国 (下記以外)   R/T US$ 8.00

 INCHEON   R/T US$ 48.00

 M/M US$ 96.00

 台湾   R/T US$ 73.00

 香港   R/T US$ 78.00

東南アジア  東南アジア(下記以外)   R/T US$ 88.00

 シンガポール   R/T US$ 58.00

 インドネシア   R/T US$ 63.00

 マレーシア   R/T US$ 48.00

中国  中国 (下記以外)   R/T US$ 60.00

  M/M US$ 120.00

 連花山   R/T US$ 60.00

 (LIAN HUA SHAN)   M/M US$ 180.00

 上海 (SHANGHAI)   R/T US$ 28.00

 厦門 (XIAMEN)   R/T US$ 48.00

オセアニア    R/T US$ 228.00

西アジア  西アジア(下記以外)   R/T US$ 188.00

 パキスタン   R/T US$ 233.00

 スリランカ   R/T US$ 273.00

中近東       ※1

アフリカ  アフリカ (下記以外)   R/T US$ 343.00

 JOHANNESBURG   R/T US$ 373.00

欧州  欧州 (ロシア以外)     ※1

 ロシア   R/T US$ 260.00

地中海       ※1

中南米  中南米 (メキシコ以外)     ※1

 メキシコ (MANZANILLO)   R/T US$ 298.00

 メキシコ (MEXICO CITY)   R/T US$ 453.00

    M/M US$ 906.00

 メキシコ

(MANZANILLO 以外)

  R/T US$ 353.00

 M/M US$ 706.00

(料率は変動する場合がございます)

※1 ・欧州・地中海・中近東・中南米向けは、別途営業までお問合わせください。

別 紙 ③

【 シンガポール経由 PSS 】

対象エリア 対象航路 単位 料率

東南アジア  東南アジア (下記以外) (改定)  R/T US$ 44.00

 シンガポール (改定)  R/T US$ 29.00

 ブルネイ (改定)  R/T US$ 54.00

 マレーシア (改定)  R/T US$ 87.00

 ミャンマー (改定)  R/T US$ 59.00

 タイ (改定)  R/T US$ 87.00

 フィリピン (改定)  R/T US$ 84.00

 カンボジア (改定)  R/T US$ 82.00

オセアニア  オセアニア (下記以外) (改定)  R/T US$ 269.00

ニュージーランド

(WELLINGTON/CHRISTCHURCH)

(改定)  R/T US$ 289.00

西アジア  西アジア(下記以外) (改定)  R/T US$ 147.00

 スリランカ (改定)  R/T US$ 212.00

 パキスタン (改定)  R/T US$ 232.00

 バングラデシュ (改定)  R/T US$ 69.00

中近東  中近東 (下記以外) (改定)  R/T US$ 289.00

 U.A.E (DUBAI) (改定)  R/T US$ 359.00

 レバノン (改定)  R/T US$ 139.00

アフリカ  アフリカ (下記以外) (改定)  R/T US$ 286.00

 エジプト (改定)  R/T US$ 304.00

 南アフリカ(下記以外) (改定)  R/T US$ 356.00

 南アフリカ(PORT ELIZABETH) (改定)  R/T US$ 371.00

 南アフリカ(JOHANNESBURG) (改定)  R/T US$ 391.00

欧州  欧州 (下記以外) (改定)  R/T US$ 159.00

 イギリス (改定)  R/T US$ 334.00

 ドイツ (改定)  R/T US$ 309.00

 フランス (改定)  R/T US$ 229.00

 スウェーデン (改定)  R/T US$ 254.00

 オランダ (改定)  R/T US$ 319.00

 ベルギー (改定)  R/T US$ 249.00

地中海  地中海 (下記以外) (改定)  R/T US$ 174.00

 イタリア (改定)  R/T US$ 284.00

 スペイン (改定)  R/T US$ 266.00

 トルコ (改定)  R/T US$ 244.00

 ギリシャ (改定)  R/T US$ 282.00